
JKA Vlaams kampioenschap 

Lendelede, 5 oktober 2025 Kata Kadetten Jongens 

4044 VERHAEGE XANDER102

4029 VAN DEN BOSSCHE VIKTOR20

4043 MATTHEEUWS DOMINIC55

Free Free 40

5018 MAKHMUDOV ADAM15

4053 DE PAEPE NIRAN 74

4088 PICAVET  ELIAS27

Free Free 80

5035 TYTGAT  MAXIM 40

4053 DE MOOR TIAS71

4088 GEIRNAERT  ARNE34

Free Free 60

4025 PIRON  WILLIAM60

Free Free 20

4085 VANDEWEGE WOLF112

Free Free 100

MATTHEEUWS DOMINIC

PICAVET  ELIAS

GEIRNAERT  ARNE

PIRON  WILLIAM

VANDEWEGE WOLF

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

Group 1

Afgedrukt op 27/09/2025 Pagina 1 van  4

5070    HUSSONG TIMO

user
Lijn

user
Lijn

user
Rechthoek



JKA Vlaams kampioenschap 

Lendelede, 5 oktober 2025 Kata Kadetten Jongens 

4044 STUYVAERT SAM101

4053 VAN DER SNICKT JUUL 72

4025 COPPÉ ILYAN 58

Free Free 50

4085 DESCHRYVER JESSE107

Free Free 10

5028 VANTOMME  EMIEL121

Free Free 90

4080 VAN DE VELDE GENTIEL 85

4053 DE MONT  MATHIS73

4025 MESSIAEN ANDREAS62

Free Free 70

4088 VAN RENTERGEM WANNES35

Free Free 30

1068 MHADHBI AMIR5

Free Free 110

COPPÉ ILYAN 

DESCHRYVER JESSE

VANTOMME  EMIEL

MESSIAEN ANDREAS

VAN RENTERGEM WANNES

MHADHBI AMIR

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

Group 2
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5072    CHEVROLET LEVI

user
Lijn

user
Lijn

user
Rechthoek



JKA Vlaams kampioenschap 

Lendelede, 5 oktober 2025 Kata Kadetten Meisjes

4044 VAN GREMBERGEN  MENSJE98

4085 COUVREUR ILIANA108

5018 CARDOEN  HELENA13

Free Free 40

4044 SCHOOFS KAAT 96

5034 LEFEVRE MAURE105

4029 VEKEMAN SIENNA19

Free Free 80

4044 PICQUEUR NORA95

4025 VAN LAECKEN ANOUK 64

4050 VISOTTI ILARIA 41

Free Free 60

4044 STUYVAERT JANA100

Free Free 20

4085 KEPPENS LENA111

Free Free 100

CARDOEN  HELENA

VEKEMAN SIENNA

VISOTTI ILARIA 

STUYVAERT JANA

KEPPENS LENA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

Group 1
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JKA Vlaams kampioenschap 

Lendelede, 5 oktober 2025 Kata Kadetten Meisjes

4088 DE JAEGER  JOLIE30

4085 DEMANET SIMEA109

4044 TEMIZ LARA99

Free Free 50

5018 CHRISTIAEN ROOS14

Free Free 10

4044 DE SCHEEMAEKER FEMKE97

Free Free 90

4080 MOERMAN PHARA86

4085 FILIPPAZZO MAURA110

4044 HUMBLE ALENA94

Free Free 70

4050 DEMEYER  ANOUK42

Free Free 30

4053 DE WILDE  MAYA70

Free Free 110

TEMIZ LARA

CHRISTIAEN ROOS

DE SCHEEMAEKER FEMKE

HUMBLE ALENA

DEMEYER  ANOUK

DE WILDE  MAYA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

Group 2
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JKA Vlaams kampioenschap 

Lendelede, 5 oktober 2025 Kata Scholieren Jongens 

4025 BEELAERT DRIES65

4053 ROOBROECK STEF77

1068 ORYAKHEL HEDAYAT7

Free Free 60

3001 SCAVONE  NOAH 69

Free Free 20

4044 FERMONT SEPPE92

Free Free 100

4085 GRANDE JEREMI 115

4074 IDELER BRIEK36

4088 PICAVET  JENSEN 26

Free Free 80

3001 RODRIGUEZ ANDREAS83

Free Free 40

5035 VERHELLE  GUILLAUME 39

Free Free 120

ORYAKHEL HEDAYAT

SCAVONE  NOAH 

FERMONT SEPPE

PICAVET  JENSEN 

RODRIGUEZ ANDREAS

VERHELLE  GUILLAUME 

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

Group 1
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5072     VERDUYCKT REMI

user
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user
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user
Rechthoek



JKA Vlaams kampioenschap 

Lendelede, 5 oktober 2025 Kata Scholieren Jongens 

5019 MUYLLAERT  FELIPE2

4050 DE PESSEMIER-BUYSSE  MATTIA43

4085 TAELMAN YANN114

Free Free 70

5018 VERMEERSCH MEREN18

Free Free 30

1013 LODEWIJCKX  FLOR51

Free Free 110

4078 VAN OVERMEIREN LUKA11

Free Free 10

4044 WILLE  MAURO 91

Free Free 90

3001 MASIA  DARIO 82

Free Free 50

4029 ROEGIERS ALEXANDER21

Free Free 130

TAELMAN YANN

VERMEERSCH MEREN

LODEWIJCKX  FLOR

VAN OVERMEIREN LUKA

WILLE  MAURO 

MASIA  DARIO 

ROEGIERS ALEXANDER

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

Group 2
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5042     VAN TONGEL LIAM
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user
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user
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JKA Vlaams kampioenschap 

Lendelede, 5 oktober 2025 Kata Scholieren Meisjes

4078 SEMINCK PAULIEN10

5042 VAN TONGEL LIAM50

1068 CORNELIS  ELLA6

Free Free 70

5018 CAPPELLE NAEMI17

Free Free 30

3001 KEENAN NEL 66

Free Free 110

4053 POPPE  LEILAH76

Free Free 10

4085 TROCH  KAAT 113

Free Free 90

4080 VANMEIRHAEGHE ANOUCK87

Free Free 50

5034 DECAMPS VANESSA106

Free Free 130

CORNELIS  ELLA

CAPPELLE NAEMI

KEENAN NEL 

POPPE  LEILAH

TROCH  KAAT 

VANMEIRHAEGHE ANOUCK

DECAMPS VANESSA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

Group 1
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5070    MITTENAERE CLIVIA

user
Lijn

user
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JKA Vlaams kampioenschap 

Lendelede, 5 oktober 2025 Kata Scholieren Meisjes

3001 AIT EL FASSI ROUMAÏSSA67

4044 WILLE JALISA93

4025 PIRON EMILY 59

Free Free 80

5019 JACOBS MAELLE1

Free Free 40

5018 ROMMELAERE FAYKE16

Free Free 120

4078 BUYLE MARGAUX9

Free Free 20

4053 STOCKX MAAREN 75

Free Free 100

5042 SEYS MARE48

Free Free 60

4074 EL ARRAS NAÏLA37

Free Free 140

PIRON EMILY 

JACOBS MAELLE

ROMMELAERE FAYKE

BUYLE MARGAUX

STOCKX MAAREN 

SEYS MARE

EL ARRAS NAÏLA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

Group 2
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JKA Vlaams kampioenschap 

Lendelede, 5 oktober 2025 Kata Junioren Heren 

4044 VAN GREMBERGEN  DIEUWERT 90

4085 FILIPPAZZO MATTEO116

4088 MORTIER  KASPER29

Free Free 30

4050 DERIEMAEKER DARIO 45

Free Free 10

4025 DE BRUYCKER MAXIME61

Free Free 50

1018 MBALA EMMANUEL 38

4085 LAMBRECHT MILAN 117

4043 RAMON TOON 54

Free Free 40

4088 ESPARZA THOMAS ANDRE32

Free Free 20

4078 ABDO YOUSSEF12

Free Free 60

MORTIER  KASPER

DERIEMAEKER DARIO 

DE BRUYCKER MAXIME

RAMON TOON 

ESPARZA THOMAS ANDRE

ABDO YOUSSEF

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

Group 1
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JKA Vlaams kampioenschap 

Lendelede, 5 oktober 2025 Kata Junioren Dames

5042 KOZLOVSKA SOFIA47

4043 DE CRAENE  ILANA 52

4029 CORNELIS FIEN 22

Free Free 40

3001 BONANNO  VALERIA68

Free Free 20

4025 MESSIAEN MARTHE 63

Free Free 60

5042 DRIESSENS ELKE46

Free Free 10

4025 BUYSSE LAURA56

Free Free 50

4044 WILLE JOLIE89

Free Free 30

4025 DE BOCK AUKJE57

Free Free 70

Group 1
Kata 1 2 3 4 5 6 7 Totaal Plaats
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JKA Vlaams kampioenschap 

Lendelede, 5 oktober 2025 Kata Senioren Heren 

4097 BUCHINSKIY  PHILIPPE103

4085 VLAMINCK BRECHT119

4088 GALET  MAXIME24

Free Free 20

3001 PRESTI  LUCA4

4044 HELSKENS SETH88

4088 DE SOMER CASPER33

Free Free 40

4053 DEMULDER JONAS81

4085 HUYGHE  STEVEN 120

4088 ODUAH CYRUS31

Free Free 30

1068 DENEUX FABIAN8

Free Free 10

5019 TIMMERMAN  KILIAN3

Free Free 50

GALET  MAXIME

DE SOMER CASPER

ODUAH CYRUS

DENEUX FABIAN

TIMMERMAN  KILIAN

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

Group 1
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JKA Vlaams kampioenschap 

Lendelede, 5 oktober 2025 Kata Senioren Dames 

5042 DE LATTER  ALEXINE49

4029 GHYSELS RAONI23

4053 DE CRAIM  RANI79

Free Free 40

4088 ITALIA AGALIA25

Free Free 20

4080 ROBBENS RHODE84

Free Free 60

4050 FODOR EMANUELA44

Free Free 10

4053 DE TROY  LISA78

Free Free 50

4053 DE RIDDER LIES80

Free Free 30

4085 LAGAEYSSE MIEK118

Free Free 70

Group 1
Kata 1 2 3 4 5 6 7 Totaal Plaats
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JKA Vlaams kampioenschap 

Lendelede, 5 oktober 2025 Kumite Kadetten Jongens 

4044 VERHAEGE XANDER102

4085 VANDEWEGE WOLF112

4025 PIRON  WILLIAM60

Free Free 50

4088 GEIRNAERT  ARNE34

Free Free 10

4080 VAN DE VELDE GENTIEL 85

Free Free 90

4088 PICAVET  ELIAS27

5035 TYTGAT  MAXIM 40

5028 VANTOMME  EMIEL121

Free Free 70

1068 MHADHBI AMIR5

Free Free 30

4053 VAN DER SNICKT JUUL 72

Free Free 110

PIRON  WILLIAM

GEIRNAERT  ARNE

VAN DE VELDE GENTIEL 

VANTOMME  EMIEL

MHADHBI AMIR

VAN DER SNICKT JUUL 

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

Group 1
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1' ippon shobu / verlenging: 1' sakidori shobu

5072    CHEVROLET LEVI

user
Rechthoek

user
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user
Lijn



JKA Vlaams kampioenschap 

Lendelede, 5 oktober 2025 Kumite Kadetten Jongens 

4085 DESCHRYVER JESSE107

4029 VAN DEN BOSSCHE VIKTOR20

4044 STUYVAERT SAM101

Free Free 60

4053 DE MONT  MATHIS73

Free Free 20

4025 MESSIAEN ANDREAS62

Free Free 100

4043 MATTHEEUWS DOMINIC55

5018 MAKHMUDOV ADAM15

4025 COPPÉ ILYAN 58

Free Free 80

4053 DE MOOR TIAS71

Free Free 40

4088 VAN RENTERGEM WANNES35

Free Free 120

STUYVAERT SAM

DE MONT  MATHIS

MESSIAEN ANDREAS

COPPÉ ILYAN 

DE MOOR TIAS

VAN RENTERGEM WANNES

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

Group 2
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5070    HUSSONG TIMO

user
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user
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JKA Vlaams kampioenschap 

Lendelede, 5 oktober 2025 Kumite Kadetten Meisjes

5018 CARDOEN  HELENA13

4044 DE SCHEEMAEKER FEMKE97

4029 VEKEMAN SIENNA19

Free Free 60

4085 KEPPENS LENA111

Free Free 20

4053 DE WILDE  MAYA70

Free Free 100

4088 DE JAEGER  JOLIE30

4044 HUMBLE ALENA94

4050 VISOTTI ILARIA 41

Free Free 80

4085 DEMANET SIMEA109

Free Free 40

4044 PICQUEUR NORA95

Free Free 120

VEKEMAN SIENNA

KEPPENS LENA

DE WILDE  MAYA

VISOTTI ILARIA 

DEMANET SIMEA

PICQUEUR NORA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

Group 1
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1' ippon shobu / verlenging: 1' sakidori shobu



JKA Vlaams kampioenschap 

Lendelede, 5 oktober 2025 Kumite Kadetten Meisjes

5018 CHRISTIAEN ROOS14

5034 LEFEVRE MAURE105

4044 TEMIZ LARA99

Free Free 70

4044 STUYVAERT JANA100

Free Free 30

4085 FILIPPAZZO MAURA110

Free Free 110

4044 SCHOOFS KAAT 96

Free Free 10

4025 VAN LAECKEN ANOUK 64

Free Free 90

4044 VAN GREMBERGEN  MENSJE98

Free Free 50

4050 DEMEYER  ANOUK42

Free Free 130

TEMIZ LARA

STUYVAERT JANA

FILIPPAZZO MAURA

SCHOOFS KAAT 

VAN LAECKEN ANOUK 

VAN GREMBERGEN  MENSJE

DEMEYER  ANOUK

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

Group 2
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JKA Vlaams kampioenschap 

Lendelede, 5 oktober 2025 Kumite Scholieren Jongens

4085 TAELMAN YANN114

1013 LODEWIJCKX  FLOR51

4050 DE PESSEMIER-BUYSSE  MATTIA43

Free Free 70

3001 SCAVONE  NOAH 69

Free Free 30

4088 PICAVET  JENSEN 26

Free Free 110

4029 ROEGIERS ALEXANDER21

Free Free 10

5018 VERMEERSCH MEREN18

Free Free 90

3001 MASIA  DARIO 82

Free Free 50

4044 WILLE  MAURO 91

Free Free 130

DE PESSEMIER-BUYSSE  MATTIA

SCAVONE  NOAH 

PICAVET  JENSEN 

ROEGIERS ALEXANDER

VERMEERSCH MEREN

MASIA  DARIO 

WILLE  MAURO 

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

Group 1
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2' ippon shobu / verlenging: 1' sakidori shobu

5072    VERDUYCKT REMI

user
Rechthoek

user
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user
Lijn



JKA Vlaams kampioenschap 

Lendelede, 5 oktober 2025 Kumite Scholieren Jongens

4053 ROOBROECK STEF77

1068 ORYAKHEL HEDAYAT7

4085 GRANDE JEREMI 115

Free Free 80

5019 MUYLLAERT  FELIPE2

Free Free 40

4074 IDELER BRIEK36

Free Free 120

3001 RODRIGUEZ ANDREAS83

Free Free 20

4044 FERMONT SEPPE92

Free Free 100

5035 VERHELLE  GUILLAUME 39

Free Free 60

4025 BEELAERT DRIES65

Free Free 140

GRANDE JEREMI 

MUYLLAERT  FELIPE

IDELER BRIEK

RODRIGUEZ ANDREAS

FERMONT SEPPE

VERHELLE  GUILLAUME 

BEELAERT DRIES

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

Group 2
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JKA Vlaams kampioenschap 

Lendelede, 5 oktober 2025 Kumite Scholieren Meisjes

5018 ROMMELAERE FAYKE16

4044 WILLE JALISA93

4074 EL ARRAS NAÏLA37

1068 CORNELIS  ELLA6

4025 PIRON EMILY 59

4078 BUYLE MARGAUX9

3001 AIT EL FASSI ROUMAÏSSA67

Free Free 20

5018 CAPPELLE NAEMI17

4078 SEMINCK PAULIEN10

3001 KEENAN NEL 66

Free Free 10

5042 SEYS MARE48

5019 JACOBS MAELLE1

4085 TROCH  KAAT 113

Free Free 30

AIT EL FASSI ROUMAÏSSA

KEENAN NEL 

TROCH  KAAT 

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

Group 1
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2' ippon shobu / verlenging: 1' sakidori shobu

5070     MITTENAERE CLIVIA

user
Lijn

user
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user
Rechthoek



JKA Vlaams kampioenschap 

Lendelede, 5 oktober 2025 Kumite Junioren Heren 

4088 ESPARZA THOMAS ANDRE32

4050 DERIEMAEKER DARIO 45

4025 DE BRUYCKER MAXIME61

Free Free 30

4088 ANSELIN  LEON 28

Free Free 10

4085 FILIPPAZZO MATTEO116

Free Free 50

4088 MORTIER  KASPER29

4043 RAMON TOON 54

4085 LAMBRECHT MILAN 117

Free Free 40

1018 MBALA EMMANUEL 38

Free Free 20

4044 VAN GREMBERGEN  DIEUWERT 90

Free Free 60

DE BRUYCKER MAXIME

ANSELIN  LEON 

FILIPPAZZO MATTEO

LAMBRECHT MILAN 

MBALA EMMANUEL 

VAN GREMBERGEN  DIEUWERT 

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

Group 1
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2' ippon shobu / verlenging: 1' sakidori shobu



JKA Vlaams kampioenschap 

Lendelede, 5 oktober 2025 Kumite Junioren Dames

5042 KOZLOVSKA SOFIA47

Free Free 10

4029 CORNELIS FIEN 22

Free Free 50

3001 BONANNO  VALERIA68

Free Free 30

4025 DE BOCK AUKJE57

Free Free 70

5042 DRIESSENS ELKE46

Free Free 20

4043 DE CRAENE  ILANA 52

Free Free 60

4044 WILLE JOLIE89

Free Free 40

4025 MESSIAEN MARTHE 63

Free Free 80

KOZLOVSKA SOFIA

CORNELIS FIEN 

BONANNO  VALERIA

DE BOCK AUKJE

DRIESSENS ELKE

DE CRAENE  ILANA 

WILLE JOLIE

MESSIAEN MARTHE 

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

Group 1
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2' ippon shobu / verlenging: 1' sakidori shobu



JKA Vlaams kampioenschap 

Lendelede, 5 oktober 2025 Kumite Senioren Heren 

3001 PRESTI  LUCA4

4088 DE SOMER CASPER33

4053 DEMULDER JONAS81

Free Free 10

4097 VERMEIR KENNETH104

4043 DE PRE KRIS53

4088 ODUAH CYRUS31

Free Free 30

1068 DENEUX FABIAN8

5019 TIMMERMAN  KILIAN3

4044 HELSKENS SETH88

Free Free 20

4097 BUCHINSKIY  PHILIPPE103

4085 VLAMINCK BRECHT119

4088 GALET  MAXIME24

Free Free 40

DEMULDER JONAS

ODUAH CYRUS

HELSKENS SETH

GALET  MAXIME

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

Group 1
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2' ippon shobu / verlenging: 1' sakidori shobu



JKA Vlaams kampioenschap 

Lendelede, 5 oktober 2025 Kumite Senioren Dames 

4050 FODOR EMANUELA44

Free Free 30

4088 ITALIA AGALIA25

Free Free 70

4053 DE CRAIM  RANI79

Free Free 50

Free Free 10

Free Free 90

4029 GHYSELS RAONI23

Free Free 40

4080 ROBBENS RHODE84

Free Free 80

4085 LAGAEYSSE MIEK118

Free Free 60

Free Free 20

Free Free 100

FODOR EMANUELA

ITALIA AGALIA

DE CRAIM  RANI

Free 9

GHYSELS RAONI

ROBBENS RHODE

LAGAEYSSE MIEK

Free 10

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

Group 1
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